

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ÇIKIŞ NEDENİ
5	10	GÖKKUŞAĞI	ÖN AYAKLARDA TOPALLIK
5	7	AVESTİYA	START HAKEMİ EMRİNE GİRMEDİĞİNDEN DOLAYI

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ
4	15	BAYIRSOY	BURHAN YEŞİLBUDAK	RAPORLU OLDUĞUNDAN	HASAN YILDIRIM
4	4	ŞAFAK	HALİL ALTIN	RAPORLU OLDUĞUNDAN	HİKMET SARIDAL

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ
2	2	BINGO MORENO	HÜSEYİN KARATAŞ	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
4	16	KOBRAOĞLU	NURULLAH GÜVEN	RAPORLU OLMASI	SİBEL AKCI
5	3	OKCU GÖZLÜ YAMAN	SONER KOYUNCU	RAPORLU OLMASI	ENVER BALPINAR
6	4	GEZEĞENBEY	HÜSEYİN KARATAŞ	RAPORLU OLMASI	HALİL ŞİMŞEK
6	13	TUNÇER	HÜSEYİN KARATAŞ	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ
8	16	NİHATBEY	SABRİ ARSLAN	RAPORLU OLMASI	ENVER BALPINAR
8	15	KÜÇÜK CANDEMİRKİR	MAHMUT DOĞAN	RAPORLU OLMASI	AT SAHİBİ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	ATADI	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

KOŞU NO: 1

12 numaraya kayıtlı LAVANTA isimli at start çıkışından hemen sonra koşuyu bırakması nedeni ile start cezası ile cezalandırılmış olup, bu atın antrenörü Ab.ÖZTÜRK'e atını yeterince eğitmediğinden dolayı 218 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO: 3

6 numaraya kayıtlı GAFFUR isimli atın jokeyi M.A.AKTÜRK hatalı kulvar değişikliğinden dolayı İHTAR cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 4

Bu koşulda 2. olan 6 numara 1. olan 3 numaraya protesto çekmiş olup, protesto haklı görülmüştür. Sıralama 6,3,11,4,15 olarak değiştirilmiştir.

3 numaraya kayıtlı ROJHAT isimli atın jokeyi H.POLAT son düzlükte rakip atı sıkıştırdığından 10 (on) Gün süreyle tribün ve eklentileri dışında yarışlarla ilgili yer ve tesislere girmekten ve sanat icrasından men ve 218 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 5

7 numaraya kayıtlı AVESTİYA isimli at start hakemi emrine girmediğinden start cezası ile cezalandırılmış olup, bu atın antrenörü Y.TEKİNALP'a atını yeterince eğitmediğinden dolayı 218 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO: 6

Bu koşulda 5. olan 3 numara 2. olan 2 numaraya protesto çekmiş olup, protesto haklı görülmüştür. Sıralama 4,12,1,3,2 olarak değiştirilmiştir.

2 numaraya kayıtlı AYBORA isimli atın jokeyi Kemal KURT hatalı kulvar değişikliği ve rakip atı sıkıştırdığından dolayı 10 (on) Gün süreyle tribün ve eklentileri dışında yarışlarla ilgili yer ve tesislere girmekten ve sanat icrasından men. Ayrıca 218 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 8

13 numaraya kayıtlı HİLVANLI ZEYNO isimli atın jokeyi Musa DEMİR hatalı kulvar değişikliğinden dolayı 7 (yedi) Gün süreyle tribün ve eklentileri dışında yarışlarla ilgili yer ve tesislere girmekten ve sanat icrasından men. Ayrıca 218 TL para cezası ile cezalandırılmıştır.

MEHMET KILIÇ

Şanlıurfa Hipodromu

Komiserler Kurulu Başkanı